Erpice rotante

Gamma

Per trattori da :

HP 100—-180 KW 73-132

Misure : Gamma - 300
Gamma — 350
Gamma — 400

Dalla matr. 07658
Release 21-03-2007



CAMBIO 2 VELOCITA’ Gamma




Gamma

CAMBIO 2 VELOCITA’

RIf. ‘I Codice Descrizione 300 | 350 | 400
1 | 78.04.0016 |Scatola cambio Dx. - Gamma 1 - 1
b [_ ~ 78.04.0017  |Scatola cambio Sx. - Gamma - 1 £
2 | 71.12.0063 Albero intermedio - Gamma 1 1 1

_i j - 72.80.0045 Distanziale 1 1 1
4 | 76.75.0035 Pignone conico spiroidale Z = 14 1 1 1
5 80.C.50.071 |Cuscinetto rulli conici 32309 45-100-38.25 1 ]

6 80.S5.48.849 Spessore registro 2,00mm. @ 85,3-99,7 2 2 2

| 7 80.5.48.845  |Spessore registro 0,50 mm. @ 85,3-997 2 2 | 2

8 80.5.48.843 Spessore registro 0,35 mm. @ 85,3-99,7 - 2 2 | 2
9 80.5.48.841 Spessore registro 0,25 mm. @ 85,3-99,7 2 2 2

10 80.5.48.840 Spessore registro 0,20 mm. @ 85,3-99,7 2 2 2
11 80.5.71.100 Seeger per fori 100 - UNI 7437 3 3 3
12 80.F.90.106 Tappo con sfiato M 22 x 1,5 1 1 1

13 74.41.0050 Guarnizione coperchio posteriore 1 1 | 9
14 72.46.0011 Corona conica spiroidale Z = 33 1 ] 1 ] 1 I

15 80.2.03.136  |Vite TE8.8 M 10x25 UNI 5739 Zn. 12 12 | 12

16 |  80.F.90.412  |Tappo magnetico M 16 x 1,5 1 1 1
| 17 | 80.8.39.021  |Rondella piana metallo -gomma @ 17,3 - 23,9 - 2,1 R 1 1

18 80.C.50.069 |Cuscinetto rulli conici 30309  45-100-27.25 1] 1 1
19 | 80.5.61.184  Spina diriferimento @ 10 x 14 2 [ 2 [ 2

20 | 80.8.68.015  |Anello elastico per albero @ 45 - 2 i 2 2

22 72.44.0052 Coperchio scatola cambio Dx. - &
22 72.44,0053 Coperchio scatola cambio Sx. o 1 - K
23 80.C.01.085 Cuscinetto a sfere 6007 35-62-14 1 1 1
24 | 80.8.71.062 Seeger per fori 62-UNI7437 2 -
25 80.G.13.420  |Anellotenuta 35-62-7 GP 1 1 | 1
26 71.12.0064 Albero d'ingresso con PTO posteriore - 1 1 | 1 |
30 | 80.S.70.045 Seeger per alberi 45 - UNI 7435 1 1 1 1
31 74.80.0026 Ingranaggio cilindrico Z = 26 1 1 1
31 74.80.0027 Ingranaggio cilindrico Z=29 ( di serie ) 1 1 1
32 74.80.0028 Ingranaggio cilindrico Z =36 ( di serie) 1 1 1

32 74.80.0029 Ingranaggio cilindrico Z = 39 1 1| 1
33 80.F.90.606  |Tappo livello avista M 22 x 1,5 | 1 1 1
34 80.5.71.080  |Seeger per fori 80 - UNI 7437 IEEE 1
35 80.5.48.710  |Spessore registro 2,00mm. @ 65,2-797 1| 1 1
36 80.5.48.706  |Spessore registro 0,50 mm. @ 652-79,7 1 | 1 '
37 80.5.48.704  |Spessore registro 0,35 mm. @ 65,2-79,7 1 1 1
38 80.5.48.702 Spessore registro 0,25 mm. . @ 652- 7 1 1 | 1
39 80.5.48.701___ Spessore registro 0,20 mm. @ 652-797 N KN 1 1
40 |  80.C.50.052 |Cuscinetto rulli conici 30208  40-80-19.75 EREEE
41 ' 80.G.05.110 Tappo otturatore D. 80x10 P 1 1
42 | 80.C.50.063 |Cuscinetto rulli conici 30209  45-85-20.75 1 EREE
43 | 80.G.13.546  |Anellotenuta 45-80-10 GP 1 1 | 1
44 78.48.0015  |Supporto cambio - Gamma 1 11
45 |  80.G.13.683  |Anellotenuta 65-90-10 GP 2 2 2
46 | 80.C.50.095 |Cuscinetto rulli conici 30211  55-100-22.75 1 1 [ 1]
47 74.41.0051  |Guarnizione sp. 0,19 Mylar _j1__} _1__1 |
48 74.41.0052 Guarnizione sp. 0,25 Mylar [ 1 | 1 T 1

Release: 19/10/01

Pagina 1/2



CAMBIO 2 VELOCITA’ Gamma




CAMBIO 2 VELOCITA"
RIf. Codice Descrizione 300 | 350 @400
49 | 74.41.0053 Guarnizione sp. 0,35 Mylar 1 1 :_1 i
50 80.C.50.175 Cuscinetto rulli conici 30215  75-130-27.25 1 1 1 |
51 71.12.0061 (*) |Albero d'uscita (fino matr. ==-m-- ) 1 1 T 4
51 71.12.0062 Albero d'uscita ( dalla matr. =ee--= ) 1 AL
52 80.S.50.103 (*) |Ghiera con collare M50x3  (fino matr. — ) 1 11 1 ]
52 80.S5.50.115 Ghiera con collare M 50 x 1,5 ( dalla matr. ~— ) 1 T 1
53 80.5.61.216 | Spina di riferimento @ 12 x 18 2 2 | 2
54 80.R.01.470  |Vite TE 10.9 M 10x60 UNI5737 Brunita 8 | 8 _f_g j
55 80.F.90.103 Tappo di carica con sfiato M 16 x 1,5 1 1 | 1
— __1 b
60 72.39.0040  |Compl. Cambio rotazione DX. - Gamma 1 -] 3
60 72.39.0041 Compl. Cambio rotazione SX. - Gamma B - | 4 _i__-_
88.2.01.001 [Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. a4 | 4 | 4
R— — '_ ——
e i__ =

Release: 19/10/01

Pagina 2/2



ORTOLAN TELAIO E ATTACCHI Gamma




Gamma

ORTOLAN TELAIO E ATTACCHI
Rif. CODICE Descrizione 300 | 350 ‘ 400

1 71.46.0025 Attacco tirante - Gamma 2 2 2

2 71.46.0028  |Attacco 2° punto Dx. 1 1 1
3 71.46.0029 Attacco 2° punto Sx. 1 1 1

4 71.46.0035 Attacco trattore 2° punto Sx. 1 1 1

5 71.46.0034 |Attacco trattore 2° punto Dx. EE 1 1

6 80.5.45.377 |Spessore di registro 55 -68 -1 2 2 2

7 71.97.0012 |Bossola d. 16,5-36 h 18 6 8 8
8 72.21.0004 Cavallotto TQ-80 M 20x1.5 4 4 4

9 80.Z2.61.010 |Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 Zn. 1 13 15
10 72.23.0001 |Cerniera snodo fiancata mobile - Gamma | 2 2 | 2 |
11 72.44.0012  |Coperchietto vasca - Gamma L1 13 15
12 72.44.0060 Coperchio vasca Gamma-300 1 - -

12 72.44.0061 Coperchio vasca Gamma-350 - 1 -
12 72.44.0062 Coperchio vasca Gamma-400 - w | = 1
14 72.70.0010  |Dente Dx. Gamma 12 14 | 16 |
15 72.70.0011 Dente Sx. Gamma 12 14 16
17 (*) 72.80.0023 |Spessore 80 -99,5 -5 (dalla matr. 07658) 11 13 15
18 (*) 72.80.0009 |Distanziale ingranaggio centrale Gamma (dalla matr. 07658) 2 7 | 2 |
19 72.80.0043 Distanziale ingranaggio laterale Gamma 11 13 15
21 (*) 71.46.0049 | Attacco centrale rulli Gamma (dalla matr. 07658) : 11
22 73.68.0012 Fiancata 3° punto Dx. Gamma 1 1 1

23 73.68.0013 Fiancata 3° punto Sx. Gamma 1 1 1
24 (*) 73.68.0175 |Fiancata mobile Dx. Gamma (dalla matr. 07658) 1 1 1

25 (*) 73.68.0176 |Fiancata mobile Sx. Gamma (dalla matr. 07658) 1 1 | 1
26 80.G.13.480 |Anello tenuta GP 40-60-10 - 1" | 13 | 15 |

27 | (*)73.75.0023 |Flangia interna doppia vasca Gamma (dalla matr. 07658) 6 7 8
31 74.41.0031 Guarnizione supporto laterale 11 13 15

33 (*) 74.80.0039 |Ingranaggio Z-48 vasca Gamma (dalla matr. 07658) 12 | 14 | 16
35 75.85.0021  |Molla a compressione D. 26-42 4 4 | a4 |
36 76.65.0119 Perno 2° punto - Gamma 2 2 2

37 76.65.0019  |Perno attacco 3° punto - Gamma 1 1 1
38 76.65.0023 Perno snodo attacco 2° punto Gamma 2 2 2
39 78.28.0024 Spessore 90 -108 -1 1 1 1

40 (*) 80.2.02.127 |Vite TE 8.8 M 16x1,5 x65 UNI 5738 Zn. (dalla matr. 07658) 2 2 2

41 76.65.0040  |Perno snodo fiancata mobile - Gamma 2 2 | 2 |
42 78.44.0068 Staffa rinforzo attacco 2° punto - Gamma 2 2. | # |
43 | 76.84.0038 Porta denti centrale - Gamma - 1 "R
44 76.84.0039  |Porta denti laterale - Gamma N 13 | 15
46 76.65.0006  Perno attacco 2° punto L 2 | 2 | 2
47 78.48.0011 Supporto rotore trasmissione __ o 1M | 13 15
48 (*) 78.48.0037 |Supporto portadenti Gamma (dalla matr. 07658) 2 [ 14 ] e
49 74.14.0002 Gancio sostegno giunto cardanico K B
51 80.Z.62.337 | Spina elastica d. 10 x 60 UNI 6873 Zn. 2 2____|_ 2
52 78.72.0012 Tirante Dx. castello - Gamma [ 1 Al
53 78.72.0013  |Tirante Sx. castello - Gamma B i .

54 71.46.0036 Attacco 3° punto Dx. Gamma N
55 71.46.0037  |Attacco 3° punto Sx. Gamma | 1 1 1

Release: 21/03/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/2



TELAIO E ATTACCHI Gamma




ORTOLAN

TELAIO E ATTACCHI

Rif. CODICE Descrizione 300 | 350 | 400
56 (*) 78.90.0067 | Traversa Dx. attacco rullo Beta (dalla matr. 07658) . 1 1
56 (*) 78.90.0081 |Traversa Dx. attacco rullo Gamma 250-300 (dalla matr. 07658) | 1 e | om |
57 (*) 78.90.0068 |Traversa Sx. attacco rullo Beta (dalla matr. 07658) L 1 1
57 (*) 78.90.0082 |Traversa Sx. attacco rullo Gamma 250-300 (dalla matr. 07658) | 1 s | a= |
60 | (*)79.32.0092 |Vasca Gamma - 300 (dalla matr. 07658) T = | =
60 (*) 79.32.0093 |Vasca Gamma - 350 (dalla matr. 07658) - t | =
| 60 () 79.32.0094 |Vasca Gamma - 400 (dalla matr. 07658) w [ = | 4
62 80.C.01.120 |Cuscinetto a sfere 6211 55-100-21 | 11 | 13 | 15
63 | (*)80.C.01.087 |Cuscinetto a sfere 6307 35-80-21 (dallamatr. 07658) | 9 | 11 | 13
65 80.C.45.014 |Cuscinetto orient. arulli21307 E 35-80-21 2 | 2 | 2
66 (*) 80.C.45.031 |Cuscinetto orient. a rulli 22211 55-100-25 (dalla matr. 07658) | 1 1 |
68 80.G.00.164 |Anello OR 4175 RN
70 80.G.13.684  |Anello tenuta GP  65-95- 10 | 24 [ 28 | 32 |
72 80.P.05.001 _|Cordino per spine - 2 | 2 | 2
73 | 80.5.22.030 |Rondella piana 31-56 -4 UNI 6592 [HIERER
74 (*) 80.S.35.114 |Rond. Grower rinf. 14.2-24.1-3.5 UNI 9195 (dalla matr. 07558) 48 56 | 64
75 80.8.35.116  |Rond. Grower rinf. 16.2 -27.4-4 UNI9195 |48 | 56 | 64
| 76 80.8.71.080  |Anello Seeger |-80 UNI 7437 e [ ] 13
77 73.58.0002 |Fermaglio per giunto cardanico B
[ 78 80.8.77.015  [Spina ascatto d. 10 x 60 - |2 2 | 2
81 | 80.2.00.044 |Vite TE8.8 M 16x1,5x45 fil. 25 Zn. R L 30
82 80.2.00.046  |Vite TE 8.8 M 16x1,5x50 fil. 30 Zn. | 50 | 58 | 66
83 80.2.01.087 |Vite TE8.8 M 12x45 UNI 5737 Zn. R
84 | 80.2.02.135 |Vite TE 8.8 M 16x1,5x130 UNI 5737 Zn. 9o | 9 | 9
87 80.2.01.069 |Vite TE8.8 M 10x55 UNI5737 Zn. s3] s
88 80.R.03.158 |Vite TE8.8 M 12x25 UNI 5739 18 | 20 | 20
89 () 80.2.00.032 |Vite TE 8.8 M 14 x1,5 x35 fil. 20 Zn. (dalla matr. 07658) 48 | 56 | 64
90 80.2.03.160 |Vite TE8.8 M 12x35 UNI5739 Zn. 8 | 8 | 8
91 80.2.08.112 |Dadoalto M 16x 1,5 6S UNI 5587 Zn. 48 | 56 | 64
92 80.2.11.012  |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 49 | 57 | 65
93 | 80.2.11.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. B — T % | 7 | ®
95 80.2.11.018 |Dado Metalbloc 65 M 16x1,5 Zn. e 2] a2
96 80.2.11.019 |Dado Metalbloc 6S M 16 Zn. -8 ] 8]
99 ~ 80.Z2.30.016 Rondella piana 17 -30 -3 UNI6592 Zn. [ N S L L
101 80.2.56.014  |Ghiera autobl. GUP M45x1,5 Zn. - P 13 | 15
102 | 80.2.56.011 |Ghiera autobl. GUP M30x 15 Zn. RN R
103 | 80.2.62.252 |Spina elastica d. 6 x40 UNI 6873 Zn. B 2 | 2 | 2
105 80.F.91.027 | Tappo sfiato 2" IR ENERED
106 72.80.0015 Distanziale 3° punto B | 5 | 5 5
107 80.2.01.070 |Vite TE 8.8 M 10 x60 UNI5737 Zn. — |2 | 2| @
108 | ()80.2.02430 |Vite TE 8.8 M 16x1,5x80 UNI5738 Zn. (dallamatr.07658) | - | 5 | 5
109 | 80203108 |ViteTEG.8M 8x16 UNI57392Zn. | 1 | 1 1
110 | (*)80.2.01.094 |Vite TE8.8 M 12x80 UNI5737 Zn. (dalla matr. 07656) e | & | @
112 80.2.11.009  |Dado Metalbloc 6S M8 Zn. I
113 80.2.30.012 |Rondella piana 13-24-2,5 UNI6592 Zn. - 4 | 4
|
- 88.2.05.003 |Lubrif. Grasso BEARING - 00 Kg. 36 | 42 | 48

Release: 21/03/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/2




Gamma

Z
o
i
o
2
0.
w
o)
=
Z
=
<
<
15
L
<
o
<
)




OHTO LAN ) BARRA AFFINAMENTO E PROTEZIONI Gamma

RIf. | CODICE Descrizione | 300 | 350 ‘ 400
o 71.42.0007 |Asta regolazione barré__M 18 o 1 | 1 l— 1__
2 71.42.0019 Asta filettata regolazione barre M 18 1 1 1 1
3 71.52.0011 |Barra affinamento B-300 B NN
3 (*) 71.52.0105 |Barra affinamento Gamma-350 (dalla matr. 07658) = 1__'L &
3 (*) 71.52.0106 | Barra affinamento Gamma-400 (dalla matr. 07658) - -1
4 71.97.0012  |Bussola @165 @36 H=18 B 2 | 2 2
5 72.48.0002 Cuffia di protezione PTO B 1 1 ]' 1
6 72.48.0003 Cuffia di protezione PTO B 1 1 [ 1
7 | 72.80.0026 Distanziale manovella M 18 i1t ‘__1 |
8 | 75.64.0006 |Manovella M 18 regolaz. barra affinamento 2 2 | 2
9 75.85.0006 |Molla per asta cofano 1 _1__*] 1|
10 (*) 76.71.0163 | Piatto supporto manovella Beta (dalla matr. 07658) 2 2 | 2
11 76.90.0001 Protezione antinfort. laterale 2 | 2 | 2
12 76.90.0008 | Protezione antinfort, Dx. 1 2 | 2
13 | 76.90.0008 Protezione antinfort. Sx. o 11 ] 2 2
14 78.48.0111  |Supporto cuffia di protezione PTO 1 11 1
15 | 78.48.0081 Supporto asta regolazione barra ) 1 1 1
16 | 75.57.0001 Manico manovella barra livellatrice 1 1 N
17 | 78.28.0009  |Spessore registro 27,5 - 43 -2 - 1 1] 1
19 80.P.09.001 |Manicotto in gomma protezione PTO - 3/8" RN
20 80.P.09.002  Manicotto in gomma proté_zione PTO - 3/4" R 1 | 1 1
21 80.P.15.125 | Tappo d'estremita’ @ 25 ‘ R
22 80.S.75.094 |Copiglia @4 x 32 UNI 1336 1| 1 1
23 | 80.2.00.044 |Vite TE8.8 M 16 x 1,5x45 Fil=25 Zn. h 2 | 2 | 2
24 | 80.2.01.047 |Vite TES.8 M 8x45 UNI5737 Zn. 1 T T
26 | 80203108 |Vite TES.8 M 8x16 UNI5739 Zn. 2 | 2 ' 2
27 80.2.03.110 |Vite TE8.8 M 8x20 UNI 5739 Zn. 3 3 3
28 80.2.03.136 |Vite TE8.8 M 10 x 25 UNI5739 Zn. i 4 | a4 4
29 80.2.03.160  |Vite TE8.8 M 12x 35 UNI5739 Zn. a 6 8 | 8
30 | 80.Z.11.009 |Dado Metalbloc 6S M8 Zn. R 1 11
31 80.211.012  |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. ' 4 | 4 | 4
| 32 | 80.211.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 zn, 18 10 10
33 | 80Z11.018 |Dado Metalbloc 68 M 16x 15 Zn. 2 |2 | 2
34 80.2.30.008 |Rondella piana 84 L 1 ,6 UNI 6592 Zn. | 8 | 3 3
35 | 80.Z.30.012 |Rondella piana 13- 24-2,5 UNI 6592 Zn. [ & | 6 6
3% | 80230016 |Rondellapiana 17-30-3 UNIG592 zn. | 2 [z 2
37 | 80.2.31.108 | Rondella piana 9-32-2 UNI6593 Zn. 2 I 2| 2
38 | 80203134 |Vite TE8.8 M 10x20 UNI5739 Zn.  ae
39 | 80.230.010 |Rondellapiana 105-21-2 UNI6592 Zn. 4 [ a4
1 L - I T .
I

Release: 21/03/07 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1



REGOLAZIONE RULLO IDRAULICA Gamma




ORTOLAN REGOLAZIONE RULLO IDRAULICA Gamma

Rif. | CODICE Descrizione 300 | 350 | 400

i 1_4_ ~ 72.28.0005 TClllndro completo rego!azrone rullo - i_' - 2 ‘ 2 J_ 2
2 80.H.25.007  Blocchetto ferma tubo 3/8" 22 ]cz
3 80.F.02.002 |Tubofless. F3/8"F3/8" L-1600 2 [ 2 | 2
4 | 80F.06.001 |Tubofless. F3/8"90°-F3/8" L-1300 4 | - i -
4 | 80F.05.002 |Tubofless. F3/8"90°-F3/8" L - 2200 - | 4 4
5 80.F.43.032 AdattatoreaT M-M-M 3! " 2 | 2 JF 2
6 80.F.45.053 Nipplo di congiunzione 3/8" G - I 6 | 6 6
7 | 80.F.45.204 Nipplo di rrdu2|one 1/2°-3/8"G 3 3 | 3
8 80.F.47.073 Innesto rapldoavalvola 172" parte maschio o 3 2 | 2
10 | 80.P.15.052 ‘Tappo antlpolvere 1/2" per innesto rapido : 2 | 2 | 2
BEE 80.5.37.224 | Rondellarame 3/8"G d. 17-23-1.5 |6 | 8 | &
12 80.5.37.235  Rondellarame 1/2"G  d.22-28-15 3 [ 3] 3
13 80.2.01.049 |Vite TE 88 M 8 x 55 UNI 5737 Zn. 1 2 2 | 2
14 80.2.11.009  Dado Metalbloc 65 M8 UNI 3740 Zn. T 2 [ 2| 2
15 80.2.02.198 |Vite TE88 M 22 x 1,5 x 120 UNI 5738 Zn. 4 a4
16 80.2.11.024 |Dado Metalbloc 6S M22x 1,5 Zn. 4 4 | 4
17 | 80.2.30.022 |Rondella piana 23 - 39- 3 UNI 6592 Zn. RN
18 80.2.03.161 |Vite TE88 M 12x40 UNI5739 Zn. 12 [ 12 | 12
19 | 80.2.30.012 |Rondella piana 13-24-25 UNI 6592 Zn. T2 2l e
20 | 80Zz11.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 zn. 12 |12 | 12
21 (*) 71.46.0032 | Attacco cilindro regolaz. rullo Gamma (dalia matr. 07658) 2 | 2 | 2
22 72.21.0014 _|Cavallotto tubo quadro 70 M14 | EJ_4_ I’? B
22 72.21.0015 Cavallotto tubo quadro 100 M20 x1,5 | _2__;_ 2
23 (*) 78.44.0120 | Staffa regolazione rullo Gamma (dalla matr. 07658) 2 } 2 2
| 24 80.2.30.014 Rondella piana 15 -28-2,5 UNI 6592 Zn. 8 | 8 8
24 80.2.30.020  Rondella piana 21- 37 - 3 UNI 6592 Zn. - a4 | 4
25 80.2.11.017  |Dado Metalbloc 6S M 14 zZn. 18 | 8
25 | 80.z11.022 |Dado Metalbloc 6S M 20x1,5 Zn. - 4] a
65.46.0006 Kit regolazione rullo idraulico - Gamma 300 | 4 | - 1 =
N 656.46.0007  |Kit regolazione rullo idraulico - Gamma 350-400 | - 1 | 1
. ’ N
- .l
- ~ |
[ |

Release: 21/03/07 Pagina 1/1



